Florea Nicoleta, reprezentanți ai ofertantului ``SMART BUILD`` S.R.L. ne oferim ca, în

conformitate  cu  prevederile  și  cerințele  cuprinse  în  documentația   menționată,  să

executăm Lucrări de reparație intrarea Centrul Tehnic din strada Lech Kaczyński
către Studioul 2 al televiziunii pentru suma fără TVA de 199.682,37 (o sută nouăzeci și

nouă de mii șase sute optzeci și doi lei și treizeci și șapte de bani) lei,  la care se adaugă

taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  39 936,47 (treizeci și nouă de mii nouă sute

treizeci și șase lei și patruzeci și șapte de bani)lei,

Data: 27/08/2025

în calitate de administrator, 
legal autorizat să semnez 
oferta pentru și în numele 
``SMART BUILD`` S.R.L.